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PIELISEN KARJALAN KEHITTÄMISKESKUS OY:N 
HISTORIAN SUURIN HANKE  

 
 
Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy PIKES ja Lieksan kaupunki 
käynnistävät LuontoKolin kasvusysäys 2011−2014 -hankkeen 1.10.2011 
tärkeänä osana seudullisen elinkeinostrategian toteutumista. Hanke on 
saanut positiivisen rahoituspäätöksen maakuntahallituksen kokouksessa 
24.10.2011. 
 
Hankkeen tärkein tavoite on toteuttaa kehityskulku, jolla kasvatetaan Kolin alueen palvelu- ja 
asiakasvolyymeja ympärivuotisen matkailun mahdollistavalle tasolle. Alueella käynnistetään Kolin 
Master Planissa määritetyt kehittämis- ja investointitoimenpiteet sekä ohjataan niiden 
toteutumiseen ympäristövastuullisesti. Käynnistettävät kehittämis- ja investointihankkeet 
suunnataan Kolin palveluympäristön ja saavutettavuuden parantamiseen matkailun ja asumisen 
näkökulmista. Lisäksi hankkeessa tehdään sopimukset alueen pitkäjänteisestä kehittämisestä.  
 
Hankkeen toimenpiteet toteutetaan kahden osatoteutuksen ja viiden työpaketin kautta. Hankkeen 
koordinoinnista ja hallinnoinnista vastaa PIKES Oy (www.pikes.fi). Lieksan kaupunki vastaa 
LuontoKolin uudet palveluratkaisut sekä LuontoKolin väylät ja asiakasvirrat työpaketeista 
(www.lieksa.fi). Hankkeen hallinnoinnin lisäksi PIKES vastaa LuontoKolin yhteiset pöydät ja 
kumppanuudet sekä LuontoKolin vetovoimainvestoinnit työpaketeista. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 1.026.045 € ja se kestää 30.6.2014 saakka. Hankkeeseen palkataan 
ohjelmajohtaja ja yhteyspäällikkö, joiden rekrytointi alkaa lokakuun lopussa. 
 
”On vain yksi Koli. Sen ainutlaatuinen luonto ja maisema ovat aina herättäneet ja herkistäneet 
ihmisiä. Ne saavat pysähtymään ja lepäämään – ne synnyttävät luovuuden. Näin on ollut aina – 
ja näin tulee olemaan. Tämän todistavat alueelle yhä uudelleen ja uudelleen palaavat 
luontomatkailijat. Kolin kansallispuissa vierailee vuosittain yli 135 000 kävijää. 
 
Kolilla kehittämisessä liikkuu nyt uudet tuulet. Alueen toimijoiden yhteistyö on järjestäytynyt ja sen 
luontomatkailun kehittämiseen satsataan merkittävästi. Lieksan kaupunki, PIKES Oy, alueen 
yrittäjät ottavat lisää vastuuta alueen kehittämisestä ja ovat sitoutuneet kehittämään Kolista 
kestävän kehityksen mukaisen esimerkkikohteen – matkailun ekologisen näyteikkunan, jossa sen 
palvelut ja asuminen yhdistyvät ympäristövastuullisesti alueen ainutlaatuisen luonnon elämyksiin. 
Jani Karjalainen, PIKES” 
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